ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2025 года

	                          № 80/439-5

               п. Поныри

[bookmark: _Hlk201147849]            О возложении на территориальную избирательную комиссию Поныровского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Собраний депутатов Возовского, Верхне-Смородинского, Горяйновского, Ольховатского, Первомайского сельсоветов Поныровского района Курской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 25 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Поныровского района Курской области РЕШИЛА:

1. Окружные избирательные комиссии по проведению выборов депутатов Собраний депутатов Возовского, Верхне-Смородинского, Горяйновского, Ольховатского, Первомайского сельсоветов Поныровского района Курской области четвертого созыва не формировать.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собраний депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Поныровского района Курской области.
3. [bookmark: _Hlk201148263]Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собраний депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Поныровского района Курской области.
4. [bookmark: _Hlk201148295][bookmark: _Hlk201148323]Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собраний депутатов Горяйновского сельсовета Поныровского района Курской области четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Поныровского района Курской области.
5. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собраний депутатов Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Поныровского района Курской области.
6. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собраний депутатов Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Поныровского района Курской области.
7. При осуществлении территориальной избирательной комиссией Поныровского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собраний депутатов Возовского, Верхне-Смородинского, Горяйновского, Ольховатского, Первомайского сельсоветов Поныровского района Курской области четвертого созыва использовать печать и бланки территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области.
8. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», подраздел «Территориальная комиссия Поныровского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии 	                 В.М. Демина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 	                 О.С. Вялых